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Art

Nummer

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lich Iceit
aufge-
hoben ab

DK 629.12 Schiffbau (Fortsetzung)

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

4212

4216

4217

4223

4224

3.59/229

3.59/229

3.59/229

3.59/229

3.59/229

348

348

348

348

348

Schiffseinrichtungen; Kojen aus Stahl, Anschluimalie
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBI 1I S. 188)

(Ersetzt durch TGL 15450 Ausg. 12.62)

Schiffseinrichtungen; Einzelkojen aus Leichtmetall
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBL I S. 188)
(Ersetzt durch TGL 15451 Ausg. 12.62)

Schiffseinrichtungen; Doppelkojen aus Leichtmetall
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBL 1I S. 188)
(Ersetzt durch TGL 15451 Ausg. 12.62)

Schiffseinrichtungen; Kojenleitem fiir Kojen aus Leichtmetall

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBL II S. 188)
(Ersetzt durch TGL 15452 Ausg. 12.62)

Schiffseinrichtungen; Federboden fiir Kojen aus Stahl und
Leichtmetall

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBL I S. 188)

(Ersetzt durch TGL 15453 Ausg. 12.62)

DK 631.31 Bodenbearbeitungsgeriite und -maschinen

DIN

DIN

DIN

11052

11100

11110

!

9.43/229

2.49/229

8.49/229

100

110

324

Gespannpfliige, Beetpfliige; Karrenpfliige, Benennung der
Einzelteile, Landmaschinen

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AONr. 43 vom 11. 9. 1956 (GBL 11 S. 325)

(ohne Ersatz)

Landmaschinen; Bodenbearbeitungswerkzeuge, Werkstoff
und Giitevorschriften

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 43 vom 11. 9. 1956 (GBL. II S. 325)

(ohne Ersatz)

Hackmesser, Benennungen, Landmaschinen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 48 vom 15. 3. 1957 (GBL 1 S. 136)
(ohne Ersatz)

DK 631.33/.34 Simaschinen. Diingerstreuer. Geriite zur Pflege und zum Schutz

DIN

DK 634.0 Forstwirtschaft. Forsterzeugnisse
TGL |

TGL

11170

8088
Blatt 1

8088
Blatt 2

DK 645.1 Fulbod

TGL

|

4913

1.59/229

10.60/229

10.60/229

4.59/229

324

153

153

enbelag. Matten. Teppich

493

e

Landmaschinen; Gerite zur Pflanzenbestellung und -pflege,
Benennungen von Einzelteilen

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 101 vom 2. 12. 1960 (GBL. 111 S. 86)

(ohne Ersatz) :

Forstpflanzen; Pappelpflanzgut, Pappelsteckholz
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONr. 98 vom 9. 11. 1960 (GBI. 111 S. 47)
(Ersetzt durch TGL 8088 Ausg. 12.62)

Forstpflanzen; Pappelpflanzgut, Pappelpflanzen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONr. 98 vom 9. 11. 1960 (GBL. 111 S. 47)
(Ersetzt durch TGL 8088 Ausg. 12.62)

Léufer aus Gummi

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONr. 73 vom 15. 7. 1959 (GBL 11 S. 231)
(Ersetzt durch TGL des Fachbereiches 105)

1. 10. 63

1.10. 63

1.10. 63

1. 10. 63

1.10. 63



